
（別表）　

588.5/2.5*1.05588.5/50*1.05
本 （588.5/2.5+1）*1.05
本 支柱*6
本 フェンス*10*1.05
本 フェンス*12*1.051ｍに1本支柱に1個

簡易門扉 2

1

H2.0×W3.0

H2.0×W2.5

両開き

両開き

1,488

結束線 下部亀甲金網結束

フェンス結束

支柱結束

Yポスト L2520

結束線

結束線

支柱

フック

アンカー

平成平成平成平成２４２４２４２４年度年度年度年度　　　　有害鳥獣被害防止施設設置事業有害鳥獣被害防止施設設置事業有害鳥獣被害防止施設設置事業有害鳥獣被害防止施設設置事業　　　　広瀬地区防除柵資材購入業務広瀬地区防除柵資材購入業務広瀬地区防除柵資材購入業務広瀬地区防除柵資材購入業務

備       考単 位数     量形 状 寸 法

フェンス上部

フェンス下部 亀甲金網

種      別名      称

247

617

248

12

3,112

248

2,594

枚

巻

本

個

基

基

簡易門扉 3 基両開き H2.0×W2.0

簡易門扉

H1250×W2700

H1000×50M巻

L360樹脂ペグ

溶接金網

φ0.9×U字400

φ0.9×U字400

φ0.9×U字600


